
 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina  ���� 0773/460366- 460401 -460372-460373 
lori.ulgiati.lt@istruzione.it 

 
                                                                                 Latina, 22/05/2013  
 
Prot. n. 5854 Agli Ambiti Territoriali provinciali  della 

Repubblica 
LORO SEDI 

 Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di 
ogni ordine e grado della provincia 
LORO SEDI 

 Alle OO.SS del comparto Scuola 
LORO SEDI 

 All’Albo dell’ufficio- sito web 
SEDE 

      
IL DIRIGENTE 

 
VISTA    l’O.M. n° 09 del 13 marzo 2013, che disciplina la mobilità del personale della Scuola per l’anno 
scolastico 2013/2014; 
 
VISTO     il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed A.T.A. per l’anno 
scolastico 2013/2014, sottoscritto il 11 marzo 2013; 
 
VISTE     le domande di movimento prodotte dal personale interessato alla mobilità per l’anno scolastico 
2013/2014; 
 
CONSIDERATO che per errore materiale non è stato inserito nella graduatoria provvisoria prot. n. 5808 del 
14/05/2013 il nominativo della signora Coviello Giuseppina; 
 
VERIFICATO che, per errore materiale, nella graduatoria provvisoria succitata, relativamente al 
sottoelencato personale educativo partecipante alla fase della mobilità provinciale, è stato riportato un 
punteggio errato e precisamente: 

Binovelli Federica * 07/03/1977 Punti 36 anziché punti 48 

Treglia Loredana  21/01/1970 Punti 56 anziché punti 68 

Venuti Maria 16/03/1974 Punti 57 anziché punti 63 

Caparco Gabriella 28/10/1973 Punti 30 anziché punti 42 
come invece correttamente indicato nella scheda  personale di valutazione dei titoli, notificata 
individualmente al personale interessato;  
 



 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio VI Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina  ���� 0773/460366- 460401 -460372-460373 
lori.ulgiati.lt@istruzione.it 

 
ESAMINATI     i reclami avanzati dagli interessati; 
 

DISPONE 
 

E’ pubblicata, in data odierna, all’albo di questo Ufficio la graduatoria DEFINITIVA del Personale 
Educativo interessato ai trasferimenti e passaggi provinciali e interprovinciali per l’anno scolastico 
2013/2014, come da prospetto sotto riportato, che è parte integrante del presente decreto consultabile, anche 
sul sito web di questo ufficio http://www.csalatina.it.                                                                             
 
GRADUATORIA PERSONALE EDUCATIVO ASPIRANTE AL TRASFE RIMENTO O PASSAGGIO PER QUESTA 
PROVINCIA A.S. 2013/2014  
 
II Fase mobilità Provinciale 
 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti 1 Richiesta 2 Rich iesta  3 Richiesta 

1 
Binovelli 
Federica * 07/03/1977  LT LTVC010005 48  LTVC02000Q  

2 Treglia Loredana  21/01/1970  LT LTVC010005 68 LTVC02000Q    

3 Venuti Maria 16/03/1974  AV LTVC010005 63 LTVC02000Q     

4 Caparco Gabriella 28/10/1973  CE LTVC010005 42  LTVC02000Q   
 

*Precedenza  prevista dal contratto 

 
III Fase Mobilità interprovinciale   
 
 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti  1 Richiesta 2 Richiesta  
3 
Richiesta 

1 Coviello Giuseppina 01/10/1965  LT VRSS000VG8 69 LATINA ROMA CASERTA  

2 Capuano Lara 07/07/1974  FR RMVC02000V 51 NAPOLI ROMA LATINA 

 3 De Lucia Ada 26/05/1980  CE TOVC01000Q 47 ROMA LATINA ROMA 

4 Parisi Gianluca 22/02/1973  CE FREE000VL8 42 LATINA CAMPOBASSO  ROMA 

5 Truglio Maria Rosaria 29/03/1977  RM MISS000VB8 22 LATINA CASERTA NAPOLI 
 
                                                                                                                                 F.to       IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                            Maria Rita Calvosa 


